
ZARZĄDZENIE NR 66/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok oraz uchwały Nr VIII/49/15 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 12.500,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 272 292,00 12 500,00 7 284 792,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

4 927 400,00 7 000,00 4 934 400,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 1 000,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 8 000,00 6 000,00 14 000,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

24 500,00 5 500,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 6 800,00 5 500,00 12 300,00

Razem: 45 135 252,48 12 500,00 45 147 752,48

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 170.288,26 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 282.288,26 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 905 103,63 0,00 1 905 103,63

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 800,00 37 900,00 38 700,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 37 900,00 37 900,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 6 921,00 60 000,00 66 921,00

Id: F35DB50F-4CE3-4458-8BA4-0ADEB8F02962. Podpisany Strona 1



6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 60 000,00 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 861 820,00 - 54 788,80 807 031,20

4300 Zakup usług pozostałych 231 599,88 - 16 888,80 214 711,08

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 138 370,00 - 37 900,00 100 470,00

60017 Drogi wewnętrzne 567 440,00 - 43 111,20 524 328,80

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 16 888,80 146 888,80

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 270 220,00 - 60 000,00 210 220,00

750 Administracja publiczna 4 567 769,15 106 100,00 4 673 869,15

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

3 770 117,68 91 100,00 3 861 217,68

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 390 800,00 70 000,00 2 460 800,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 21 100,00 21 100,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 110 300,00 15 000,00 125 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 15 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 209 435,00 - 55 499,46 19 153 935,54

80101 Szkoły podstawowe 9 576 459,26 - 55 499,46 9 520 959,80

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 761 300,00 - 55 499,46 705 800,54

852 Pomoc społeczna 9 316 952,00 42 000,00 9 358 952,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

4 935 100,00 7 000,00 4 942 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

8 000,00 6 000,00 14 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

3 000,00 1 000,00 4 000,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

277 700,00 35 000,00 312 700,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

277 700,00 35 000,00 312 700,00

Id: F35DB50F-4CE3-4458-8BA4-0ADEB8F02962. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 271 548,80 3 399,46 1 274 948,26

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 94 000,00 3 399,46 97 399,46

2720

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

54 000,00 3 399,46 57 399,46

926 Kultura fizyczna 1 586 940,00 16 000,00 1 602 940,00

92604 Instytucje kultury 
fizycznej 779 540,00 16 000,00 795 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 350 000,00 16 000,00 366 000,00

Razem: 44 590 045,51 112 000,00 44 702 045,51

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: F35DB50F-4CE3-4458-8BA4-0ADEB8F02962. Podpisany Strona 3




